Gare Esordienti

y A

FESERAZIONE ITALIAMNA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitats Regloasle EFILIA ROHAGHA

PROVIMNCIA D4 REGGIO EMILIA

CDS Provinciale Ragazzife Cadetti/e

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 maggio 2025 / Ora: 09:38:13

Organizzazione: Atletica Guastalla Reggiolo - Reggiolo (RE), 17 maggio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

002 - 80 metri Cadetti

005 - 300 metri Cadetti

009 - 1000 metri Cadetti

026 - Salto in alto Cadetti

029 - Salto triplo Cadetti

031 - Peso 4kg Cadetti

034 - Giavellotto 600g Cadetti
102 - 80 metri Cadette

105 - 300 metri Cadette

109 - 1000 metri Cadette

126 - Salto in alto Cadette

129 - Salto triplo Cadette

131 - Peso 3kg Cadette

134 - Giavellotto 400g Cadette
209 - 1000 metri Ragazzi

220 - 60m Hs H60 Ragazzi

226 - Salto in alto Ragazzi

228 - Salto in lungo Ragazzi
309 - 1000 metri Ragazze

320 - 60m Hs H60 Ragazze
326 - Salto in alto Ragazze
328 - Salto in lungo Ragazze
405 - 300 metri Esordienti Maschi 10
505 - 300 metri Esordienti Femmine 10
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
24
17

O OO0 oo oo i~ Do o o

o J uw » O

19

141
101

Femmine

O O O o o o o

— N
N © O

O O O O N N O N

© O 00 = 4 o

168
127

Totale
24

17

16

10
13

17
25
17

1
28
19
19
309
228



