



CDS Provinciale Ragazzi/e Cadetti/e

Gare Esordienti

Organizzazione: Atletica Guastalla Reggiolo - Reggiolo (RE), 17 maggio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
002 - 80 metri Cadetti	24	0	24
005 - 300 metri Cadetti	17	0	17
009 - 1000 metri Cadetti	16	0	16
026 - Salto in alto Cadetti	5	0	5
029 - Salto triplo Cadetti	5	0	5
031 - Peso 4kg Cadetti	4	0	4
034 - Giavellotto 600g Cadetti	4	0	4
102 - 80 metri Cadette	0	25	25
105 - 300 metri Cadette	0	9	9
109 - 1000 metri Cadette	0	12	12
126 - Salto in alto Cadette	0	2	2
129 - Salto triplo Cadette	0	6	6
131 - Peso 3kg Cadette	0	7	7
134 - Giavellotto 400g Cadette	0	7	7
209 - 1000 metri Ragazzi	10	0	10
220 - 60m Hs H60 Ragazzi	13	0	13
226 - Salto in alto Ragazzi	7	0	7
228 - Salto in lungo Ragazzi	17	0	17
309 - 1000 metri Ragazze	0	25	25
320 - 60m Hs H60 Ragazze	0	17	17
326 - Salto in alto Ragazze	0	11	11
328 - Salto in lungo Ragazze	0	28	28
405 - 300 metri Esordienti Maschi 10	19	0	19
505 - 300 metri Esordienti Femmine 10	0	19	19
TOTALE ATLETI/GARA	141	168	309
TOTALE ATLETI	101	127	228